莆教人〔2019〕88号

关于公布2019年莆田市中小学中青年学科教学带头人和市中小学骨干教师增补人员名单的通知

各县区（管委会）教育局（事务局），市直有关学校（单位）：
根据《莆田市教育局关于开展普通中学学科竞赛的通知》（莆教中[2017]10号）精神，经研究决定，增补欧剑雄等4位同志为莆田市中小学中青年学科教学带头人和翁中兴等5位同志为莆田市中小学骨干教师。现予以公布。
附件：2019年莆田市中小学中青年学科教学带头人和莆田市中小学骨干教师增补人员名单

莆田市教育局
2019年11月7日
（此件依申请公开）

2019年莆田市中小学中青年学科教学带头人和市中小学骨干教师增补人员名单
	1、莆田市中小学中青年学科教学带头人

	序
号
	姓名
	单位
	学段学科
	参赛项目
	指导获奖情况
	获奖时间

	1
	欧剑雄
	莆田一中
	高中物理
	第三十五届全国中学生物理竞赛福建赛区竞赛
	5人获省一等奖
	2018.12

	2
	韩闽江
	莆田一中
	高中化学
	第三十二届中国化学奥林匹克（初赛）福建省赛区竞赛
	3人获省一等奖
	2018.12

	3
	林梓雨
	莆田一中
	高中信息
	第二十三届全国青少年信息学奥林匹克联赛福建赛区竞赛
第二十四届全国青少年信息学奥林匹克联赛福建赛区竞赛
	3人获省一等奖
	2018.5
2018.12

	4
	许国辉
	莆田一中
	高中生物
	第二十七届全国中学生生物学联赛福建赛区竞赛
	3人获省一等奖
	2018.7

	2、莆田市中小学骨干教师

	序
号
	姓名
	单位
	学段学科
	参赛项目
	指导获奖情况
	获奖时间

	1
	翁中兴
	莆田一中
	高中物理
	第三十五届全国中学生物理竞赛福建赛区竞赛
	1人获省一等奖
	2018.12

	2
	游发本
	莆田一中
	高中数学
	2018年全国高中数学联赛福建赛区竞赛
	2人获省一等奖
	2018.12

	3
	林  敏
	莆田一中
	高中数学
	2018年全国高中数学联赛福建赛区竞赛
	1人获省一等奖
	2018.12

	4
	童章镇
	莆田一中
	高中信息
	第二十四届全国青少年信息学奥林匹克联赛福建赛区竞赛
	1人获省一等奖
	2018.12

	5
	程文耿
	莆田四中
	高中物理
	全国中学生物理奥林匹克竞赛福建赛区竞赛
	1人获省一等奖
	2018.12

[bookmark: _GoBack]    莆田市教育局办公室                                                           2019年11月8日印发

image1.jpeg

image2.jpeg